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بهره مندی از ظرفیت خیرین و واحدهای صنعتی در «نهضت مدرسه سازی» شهریار ضروری
است

سرپرست فرمانداری ویژه شهریار با اشاره به اینکه سرانه آموزشی این شهرستان نصف میانگین کشوری است، گفت: بهره

مندی از ظرفیت خیرین و واحدهای صنعتی در «نهضت مدرسه سازی» شهریار ضروری است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، سجاد برنجی ظهر پنج شنبه در آئین خشت گذاری دبستان ۹ کلاسه خیر ساز در روستای «الورد» که با حضور بخشدار

مرکزی، رئیس حراست، رئیس آموزش و پرورش، امام جمعه صباشهر، شهردار و رئیس شورای شهر صباشهر، خیرین مدرسه ساز، و مسئولان بنیاد شهید برگزار شد،

ضمن تسلیت به مناسبت شهادت حضرت زینب (س)، با تاکید بر اینکه مردم باید ثمره کلنگ زنی ها را ببینند، اظهار کرد: در تمام دوران مسئولیت های مختلفی که داشته ام بر این

اصل پایبند بوده ام که فقط اساس و نمایش کلنگ زنی مهم نیست بلکه خروجی این اقدام با اهمیت و تأثیرگذار است.

برنجی گفت: امروز با افتخار در این آئین مقدس و پربرکت، که به یمن وجود خیرین برپا شده است، حضور یافته ام که انشاالله در مدت کوتاهی نتیجه این کلنگ زنی و اقدام

مبارک و پسندیده را خواهیم داد.

سرپرست فرمانداری ویژه شهریار با بیان اینکه در این شهرستان به شدت با کمبود سرانه های آموزشی مواجه هستیم، افزود: سرانه آموزشی کشور ۵.۲۸ سانتی متر است در صورتی

این عدد در شهرستان شهریار کمتر از ۳ سانتی متر می باشد که این موضوع تلاش بیش از پیش همه مسئولان و خیران عزیز را می طلبد.

وی با اشاره به تاکید رئیس جمهور و استاندار محترم بر ضرورت «نهضت مدرسه سازی» عنوان کرد: روز سه شنبه شاهد حضور استاندار محترم تهران در شهرستان قدس و کمیسیون

ماده ۵ تشکیل و ساخت ۳۵ مدرسه در این شهرستان مصوب شد که این موضوع به سایر شهرستان ها نیز تسری پیدا خواهد کرد.

برنجی با تاکید بر اهتمام ویژه همه مسئولان شهرستانی و مجموعه فرمانداری در جهت گذاری به سوی «نهضت مدرسه سازی» بیان کرد: مدرسه سازی از ظرفیت های مهمی است

که باید در شهرستان شهریار فعال شود و در این خصوص از شهرداران محترم خواسته ایم که در لایحه پیشنهادی بودجه، ساخت مدرسه را لحاظ کنند و از اعضای شوراها نیز می

خواهیم، نهایت مساعدت را در این زمینه داشته باشند.

مقام عالی دولت در شهرستان شهریار، با بیان اینکه خیرین همواره برای اقدامات نیکوکارانه بالاخص مدرسه سازی پیشگام هستند، عنوان کرد: ضمن تقدیر از همه خیران بزرگوار

اعلام می کنم که فرمانداری شهریار در امر مدرسه سازی و حمایت از تصمیم خداپسندانه این عزیزان تمام قد و شبانه روز حامی و پشتیبان اقدام نیکوی آنان خواهد بود.

وی در ادامه به قول مساعد یکی از خیران برای ساخت هنرستان و گفتگو با واحدهای صنعتی برای مشارکت در امر مدرسه سازی در شهرستان شهریار نیز اشاره کرد و افزود: بهره

مندی از این ظرفیت ها ضروری است و دست همه خیرین را به گرمی می فشاریم و با تاسی بر تأکیدات ویژه مقام معظم رهبری در حوزه مدرسه سازی همه ظرفیت هایمان را برای

تحقق این امر به کار می گیریم.
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